فی پریس
غلامی

الخصار القصائد

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْقَضَالَ بِسْمِ اللّٰهِ
يُؤْتِيهِ مِنْ شَيْءٍ
رَبِّيْ - مَقَامًا مَّخْمُوْدًا -

جماعت احمدیہ کراچی جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت میرزا بشیر الدین محمود اعلیٰ خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ فرمایا۔

جلد ۱۵

مطابق ۲۵ شوال ۱۳۴۶ھ

یوم شنبہ

مورخہ ۱۶ اپریل ۱۹۲۸ء

نمبر ۸۲

Digitized by Khilafat Library Rabwah

مرثیہ وفات حضرت آریا

شہزادہ عابد المجید خاں صاحب شہید مبلغ ایران

(از جناب مولوی ذوالفقار علی خاں صاحب گوہر)

المنشیح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بنصرہ کو جمعرات کے روز گلے اور سر درد کی بہت تکلیف رہی۔